

PACHET ELECTRICE

I.D.: 52057359

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 287,65 RON - 287,65 RON

Descriere: EV-TS.14IP.20 - TUB SPIRALAT 14MM METAL+IZOLATIE PVC 20M/ROLA---30.25 ELBI1014 - CABLU MYYUP 2X0.75 100M/COLAC - EL0004701---100 M X 0.71=71 6293-TIMER-MEC-01-WL - PRIZA PROGRAMABILA MECANICA PENTRU INTERIOR WELL---14.29 L695001 - BLOC MULTIPRIZA 3X2P+T 1.5M---31.26 ELAD-2SH-SW-WL - STECHER DUBLU CU CONTACT PROTECTIE SI INTRERUPATOR 2XSCHUKO WELL---2 X 8.32=16.64 T-04952-004 - BANDA DUBLU ADEZIVA FIXARE EXTREMA 19MM/5M T-04952-004---17.65 1PK-052DS - CLESTE 6" ELECTRICIAN 165MM PROSKIT---28.57 1PK-067DS - CLESTE"6" TAIERE DIAGONALA,165MM,PROSKIT---24.37 19996 - BANDA METALICA PERFORATA PT. SUPORT CABLURI 12MM/0.7MM/5MM 19996---2 X 13.03=26.06 TRFEK20 - BANDA IZOLATOARE 20x19mm NEGRU*---3 X 2.52=7.56 50105 - COLIER PVC TRANSPARENT ELVON 150X3.5MM PRET/SET/100BUC 50105---2 X 4.20=8.40 50057 - COLIER NYLON NEGRU ELVON 200X3.5MM SET 100BUC 50057---2 X 5.8=11.60
